حکیم آقا جان اسرائیلی شب و روز به تحقیق و استماع بیانات مشغول داشت تصدیق کرد، در عرض یک سال ۴۰ نفر از فامیل خود را تبلیغ کرد، از کنیسه بیرونش کردند».

در سال ۱۲۹۶ هـ ق مطابق ۱۸۷۹ به حضور جمال مبارک در سجن عکا مشرف شد. ۱۴ روز در جوار عنایت کبری زیست نمود و مشمول الطاف و مراحم الهیه گردید. در مراجعت به ایران مجدداً در همدان سکنی گزید و به تکمیل ایمان احبای کلیمی مشغول گردید. در سال ۱۲۹۹ هـ ق مطابق ۱۸۸۲ با جناب حاجی مهدی ارجمند به عراق و قم و طهران سفر کردند. جناب ابوالفضائل

در نامه‌ای به جناب حاجی میرزا حیدر علی می‌نویسد: «در مدّت اقامت در همدان، جناب ابن اصدق روحی فداء از کرمانشاه وارد شدند و خواهش نمودند که این عبد به آن بلد توجّه نماید».

در لوحی به تاریخ ۱۲۹۷ هـ ق در جواب عریضه ابن اصدق آمده است: